2.1)	 euro 380,57 (euro trecentottanta/57), oltre i relativi interessi maturati, a favore del Sig. SIMEONE  
FRANCESCO,  nato  …OMISSIS…,  cod.  fisc.  …OMISSIS…,  residente …OMISSIS…, con esonero da ogni 
qualsivoglia responsabilità del pagamento da effettuarsi senza ritenuta del 20% a titolo di imposta;

2.2	 euro 939,95 (euro novecentotrentanove/95), oltre i relativi interessi maturati, a favore del PROVINCIA 
DI TARANTO avente sede in Taranto alla Via Anfiteatro n. 4, cod. fiscale 80004930733, Partita I.V.A. 
03003400730, con esonero da ogni qualsivoglia responsabilità del pagamento da effettuarsi senza